CONTRATADA: DAM CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 
CNPJ/CPF:  07.546.061/0001-06 
OBJETO:  

Contratação de empresa especializada em engenharia para reforma 
da Creche Municipal Professora Figueiredo Santos do Município de 
Ruy Barbosa – BA. 

VALOR TOTAL:  R$123.835,54 (cento e vinte e três mil, oitocentos e trinta e cinco 
reais e cinqüenta e quatro centavos) 

VIGÊNCIA:  24/07/2025 a 31/07/2025 
FUNDAMENTAÇÃ
O LEGAL: 

Art. 75, INC. VIII, da Lei 14.133/21. 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTARIA: 

Órgão: Atividade: Elemento de Despesa Fonte 
05.01 1.014 4.4.90.51.00 1500 

1544 
1569